



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom P.A.M., tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34; tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 312. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 313. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 314. Obwieszczenie Ministra Spraw Wojskowych z dnia 10 sierpnia 1937 r. w sprawie wysokości premii w okresie budżetowym 1937/38 dla posiadaczy pojazdów mechanicznych zarejestrowanych po dniu 3 grudnia 1935 r., oraz w sprawie szczegółowych warunków technicznych uzasadniających premiowanie.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

312.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

księdzu Czesławowi Naumowiczowi, proboszczowi w Lubieszowie powiatu koszyrskiego, — księdzu Albinowi Rojszy, dziekanowi w Kosowie Poleskim, — księdzu Kazimierzowi Tumiłowiczowi, proboszczowi w Popinie powiatu drohickiego.

Wisła, dnia 19 sierpnia 1937 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oOo—

313.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Jadwidze Gawłowskiej w Stolnie, — Szymonowi Kamińskiemu w Brześciu n/Bugiem, — dr Tadeu-

szowi Klekowskemu w Wysokiem Litewskim powiatu brzeskiego, — dr Kazimierzowi Kozłowskiemu w Iwacewiczach powiatu kosowskiego, — Teresie Ksawerze Offenbergl w Woronim powiatu stolińskiego, — Helenie Trelowej w Radczycku powiatu stolińskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

Józefowi Bolińskiemu w Sielcu powiatu prużańskiego, — Janowi Borysowskiemu w Połonnym-Hrudzie powiatu prużańskiego, — Hipolitowi Królowski w Suszkach powiatu brzeskiego, — inż. Aleksandrowi Olszańskiemu w Zababiu powiatu prużańskiego, — Józefowi Pisanko w Pruzanie, — Julianowi Puczyńcowi w Berezie Kartuskiej, — Aleksandrowi Siedleckiemu w Janowszczyźnie powiatu prużańskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Ignacemu Pietkiewiczowi w Brześciu n/Bugiem, — Janowi Pietraszkowi w Brześciu n/Bugiem, — Marianowi Truskolaskiemu w Białosowszczyźnie powiatu prużańskiego;

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Sawwie Chalwicie w Duryczach powiatu brzeskiego, — Janowi Dudzie w Szczedrohoszczu powiatu koszyrskiego, — Wojciechowi Dudkowi w Popinie powiatu drohickiego, — Piotrowi Dudiłkowi w Rudawcu powiatu brzeskiego, — Adamowi Dytmanowi w Jaśkowiczach powiatu łuninieckiego, — Michałowi Jewdolukowi w Makarowie powiatu brzeskiego, — Romualdowi Juchnowiczowi w Zamostach powiatu brzeskiego, — Pawłowi Kalfaurowi w Ruchczy II-ej powiatu stolińskiego, — Antoniemu Kamińskiemu w Lachowcach powiatu brzeskiego, — Michałowi Kiwaczukowi w Mielnikach powiatu brzeskiego, — Marianowi Korzeniowskiemu w Wołczyńce powiatu brzeskiego, — Józefowi Królikowi w Łyszczycach powiatu brzeskiego, — Bronisławowi Majczukowi w Szerbowie powiatu brzeskiego, — Jakubowi Makarewiczowi w Stradeczu powiatu brzeskiego, — Annie Micke w Szemiotówce powiatu kobryńskiego, — Piotrowi Mironiukowi w Morocznie Wielkiem powiatu pińskiego, — Ignacemu Nawrotowi w Stawach powiatu brzeskiego, — Józefowi Panasiukowi w Leplówce powiatu brzeskiego, — Aleksandrze Pawłowiczowej w Kamieniu Koszyrskim, — Stanisławowi Pędrakowi w Czerwiszczach powiatu koszyrskiego, — Michałowi Nozdryn-Plotnickiemu w Ruchczy II-ej powiatu stolińskiego, — Walerianowi Nozdryn-Plotnickiemu w Bereźnem powiatu stolińskiego, — Franciszkowi Poźniakowi w Kościuszkowiczach powiatu pińskiego, — Mojżeszowi Prychodźko w Ruchliczach powiatu stolińskiego, — Kazimierzowi Radziowi w Czyżewiczach powiatu brzeskiego, — Dominice Repeckiej w Morocznie-Małym powiatu pińskiego, — Janowi Saponowi w Bereźnem powiatu stolińskiego, — Symeonowi Sawczukowi w Podrzeczu powiatu koszyrskiego, — Ignacemu Sołomienikowi w Podstaryniu powiatu kosowskiego, — Dymitrowi Straczukowi w Komarówce powiatu brzeskiego, — Władysławowi Świeczce w Hremiaczach powiatu brzeskiego, — Julianowi Świerbie w Duryczach powiatu brzeskiego, — Naumowi Truszko w Bałandyczach powiatu drohickiego, — Józefowi Wigutowowi w Kamieńcu Litewskim powiatu brzeskiego, — Sergiuszowi Złukcie w Zamszynach powiatu brzeskiego, — Cichonowi Żukowi w Bule powiatu kosowskiego, — Stanisławowi Żywieckiemu w Michnowiczach powiatu kosowskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

Makaremu Baranowi w Policznie powiatu brzeskiego, — Jakubowi Borkowskiemu w Sitnicy po-

wiatu łuninieckiego, — Pawłowi Czepurykowi w Popinie powiatu drohickiego, — Konstantemu Czernusze w Rudnikach powiatu prużańskiego, — Stanisławowi Drewnowskiemu w Popielewie powiatu prużańskiego, — Pawłowi Głusko w Szereszowie powiatu prużańskiego, — Konstantemu Gromczewskiemu w Pruzanie, — Michałowi Gutowskiemu w Zahorzu powiatu prużańskiego, — Zofii Januszkiewiczowej w Polanowie powiatu prużańskiego, — Piotrowi Jastrzębskiemu w Horodecznie powiatu prużańskiego, — Mikołajowi Klucze w Zosinie powiatu prużańskiego, — Józefowi Kryckiemu w Berezie Kartuskiej, — Antoniemu Łoziukowi w Sitnicy powiatu łuninieckiego, — Michałowi Nowikowi w Zababiu powiatu prużańskiego, — Michałowi Sawickiemu w Annopolu powiatu prużańskiego, — Gerasimowi Slinko w Kuplinie powiatu prużańskiego, — Franciszkowi Styce w Sielcu powiatu prużańskiego, — Panteleimonowi Wakulczykowi w Rewiatyczach powiatu prużańskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Stefanowi Karpowiczowi w Maleczu powiatu prużańskiego, — Bazylemu Klimowiczowi w Tychnach powiatu prużańskiego, — Józefowi Kucie w Bobrowie powiatu brzeskiego, — Aleksandrowi Martysiukowi w Romatowie Nowem powiatu brzeskiego, — Teodorowi Woszczeńczukowi w Zamoszu powiatu brzeskiego.

Warszawa, dnia 11 sierpnia 1937 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oOo—

314.

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW WOJSKOWYCH

z dnia 10 sierpnia 1937 r.

w sprawie wysokości premii w okresie budżetowym 1937/38 r. dla posiadaczy pojazdów mechanicznych zarejestrowanych po dniu 3 grudnia 1935 r., oraz w sprawie szczegółowych warunków technicznych uzasadniających premiowanie.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie § 2, 3 i 5 rozporządzenia Ministrów Spraw Wojskowych i Komunikacji z dnia 17 lipca 1937 r. (Dz. U. R. P. Nr 57, poz. 454) — w sprawie wykonania art. 1 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr 88, poz. 546) o premiowaniu pojazdów mechanicznych:

Ministerstwo Spraw Wojskowych wypłaci w okresie budżetowym 1937/38 r. za samochody zarejestrowane w czasie od dnia 4 grudnia 1935 r. do dnia 31 marca 1937 r.:

premie po 700 złotych.

Samochody te powinny być całkowicie wyprodukowane w Polsce, eksploatowane przynajmniej przez jeden rok, utrzymane w dobrym stanie technicznym, zaopatrzone w komplet narzędzi według załącznika Nr 1, a ponadto powinny posiadać tylny hak pociągowy i nadwozie wykonane według załączonych rysunków i opisu technicznego według zał. Nr 2.

Minister Spraw Wojskowych:

(—) Kasprzycki.